ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2018 г. № 445

г. Кызыл

О внесении изменений в нормативы штатной

численности структурных подразделений и

нормативы соотношения должностей

государственной гражданской службы

Республики Тыва по категориям в аппаратах

органов исполнительной власти Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в нормативы штатной численности структурных подразделений и

нормативы соотношения должностей государственной гражданской службы

Республики Тыва по категориям в аппаратах органов исполнительной власти

Республики Тыва, утвержденные постановлением Правительства Республики Тыва

от 14 сентября 2012 г. № 492, следующие изменения:

а) пункт 3 после слова «культуры» дополнить словами «и туризма»;

б) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Министр культуры и туризма Республики Тыва имеет двух первых

заместителей.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва          А. Дамба-Хуурак

consultantplus://offline/ref=C381C9821AA1AB7E6AA75F35EDFB032FEF0A11A0AEA8AA0C70C6F32096FD50791F548DA4438029104736F8t73FI
consultantplus://offline/ref=C381C9821AA1AB7E6AA75F35EDFB032FEF0A11A0AEA8AA0C70C6F32096FD50791F548DA4438029104736F8t736I
consultantplus://offline/ref=C381C9821AA1AB7E6AA75F35EDFB032FEF0A11A0AEA8AA0C70C6F32096FD50791F548DA4438029104736F8t73FI